Директору МБОУ СОШИ

О.В. Шатуновой

___________________________

___________________________

заявление.

Прошу принять  мою (моего)  дочь (сына)

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

 Ученицу (ка) ______ класса в интернат.

С условиями и Правилами проживания в интернате МБОУ СОШИ,

ознакомлен (а).

«____» __________20___г .                                              ___________________
                                                                                                                                                  Подпись